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CHP’nin gündemini ve miting konuşmalarını
bakın kim hazırlıyormuş!

ABONE OL      

CHP’nin gündemini ve miting konuşmalarını FETÖ’cü Başdanışman Fatih Gürsul’un
hazırladığı ortaya çıktı. Geçtiğimiz günlerde katıldığı canlı yayında itiraf gibi açıklamalar
yapan Kılıçdaroğlu “Gittiğimiz illerde konuları Fatih Bey belirlerdi” sözleriyle CHP- FETÖ
ilişkisini bir kez daha gözler önüne serdi.
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 15 Temmuz hain darbe girişimine kalkışanları savunurken,
miting konuşmalarının FETÖ üyeliğinden 10 yıl hapis cezasına çarptırılan eski başdanışmanı Fatih
Gürsul tarafından hazırlandığını da açıkladı. Önceki gün katıldığı televizyon programında soruları
yanıtlayan Kemal Kılıçdaroğlu, mahkemelerde 'hero/kahraman' tişörtü giyerek siyasi şov yapan FETÖ
ve PKK mensuplarına cezaevlerinde tek tip kıyafet giydirilmesine karşı çıkarken, 15 Temmuz darbe
girişimi sırasında darbeye direnen silahsız halkın üzerine ateş açan FETÖ'cü akerleri de savundu.
Savunmasız halkın üzerine mermi yağdıran FETÖ'cü askerlere gösterilen direnişi "Bunun
soruşturulması lazım, bu doğru değil" diye savunan Kılıçdaroğlu, bununla da yetinmeyip darbeye
direnen sivillere yargı yolunun açık olmasını istedi. Darbecilere direnen sivillerin yargılanmasını
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önlemeye yönelik 696 Sayılı KHK'yı hedef alan CHP lideri Kılıçdaroğlu "Böyle bir rezalet olabilir mi?
Milletvekilleri için 5 sene, bu KHK'ya göre ömür boyu dokunulmazlık" diye konuştu. CHP Lideri 15
Temmuz Şehitler Köprüsü'nde darbe girişimini engellemek için kendi canını feda eden şehitleri
görmezden gelerek "Hepimiz askerliğin kurallarını biliyoruz, komutanın emrini uyguluyorlardı" dedi.

DARBECİLERİ SAVUNDU

Kemal Kılıçdaroğlu darbeci askerlerin linç edildiği yalanını da
sürdürdü. Kılıçdaroğlu, "Sorun şurada: Köprüde askerler linç
edildi. Rütbesiz bir askerin günahı nedir? Hepimiz askerliğin
kurallarını biliyoruz. Eğer komutanın emrini tartışmaya
açarsanız, askerliğiniz bitmiş demektir. Ben darbe girişiminden
sonra Saray'a gittim. Açıkça şunu söyledim: Bunun
soruşturulması lazım, bu doğru değil" ifadelerini kullandı.
Darbe girişimi gecesi suç üstü yakalanan hainlerin giyeceği tek

tip elbiseye de itiraz eden Kılıçdaroğlu, "Neden tek tip kıyafet? Siz aşağılayıcı bir düzenlemeyi
getiriyorsunuz. "Siyasetin mahkûm ettiği kişilere, hâkimler değil, ben bu elbiseyi giydireceğim." Bu
kişilerin onuru yok mu, ailesi yok mu? Türkiye'yi dünyaya rezil etme hakları yoktur" dedi

FATİH BEY BANA 'ŞU ALANLARDA KONUŞURSANIZ DAHA İYİ OLUR' DİYE SÖYLERDİ

Eski başdanışmanı Fatih Gürsul'un üç gün önce terör örgütü FETÖ üyeliğinden 10 yıl 6 ay hapis
cezasına çarptırılması hatırlatılan Kemal Kılıçdaroğlu, adeta CHP'nin FETÖ tarafından nasıl
yönlendirildiğine dair itiraf gibi açıklamalarda bulundu. Kılıçdaroğlu "Fatih Bey bir akademisyendi.
Fatih Bey, bir iletişimci aynı zamanda. Mitinglerden önce ve sonra gittiğimiz ilde hangi sorunlar
genel başkan tarafından dile getirilsin diye küçük bir alan araştırması yapılırdı. Ben miting alanına
girmeden önce Fatih Bey bana 'Şu alanlarda konuşursanız daha etkili olur' diye, miting bittikten
sonra yine aynı grup, konuşmadan ne kadar memnun olundu, anlatımlar ne kadar yerini buldu,
araştırma yapılır, bana anlatılırdı. Fatih Bey'in pozisyonu buydu. Fatih Bey'in partimizde başka bir
pozisyonu yok. Ayrıca Fatih Bey Elazığ'dan milletvekili adayı oldu ama kazanamadı" diye konuştu.



FETÖ'CÜLERİ ALKIŞLATMIŞTI

FETÖ'cü Fatih Gürsul tarafından hazırlandığı ortaya çıkan ve kamuoyunda tepki çeken Kemal
Kılıçdaroğlu'nun miting konuşmalarından biri de, 3 Aralık 2016 Adana mitinginde yaşanmıştı.
Konuşmasında tutuklu terör örgütü FETÖ üyelerine yönelik destek konuşması nedeniyle tepki çeken
Kılıçdaoğlu, tutuklu FETÖ üyelerinin ismini saydıktan sonra miting alanındaki partililere 'Burada'
dedirtip alkışlatmıştı. Bu olaydan üç gün sonra ise, Gürsul, terör örgütü FETÖ üyeliğinden gözaltına
alınmıştı.

https://www.sabah.com.tr/gundem/2017/12/30/ak-parti-mkyk-toplantisi-sonrasi-mahir-unal-aciklama-yapiyor


"SALYALARINIZLA ŞEHİDE DİL UZATMAYIN"

Türkiye Şehit Aileleri ve Gaziler Vakfı, 15 Temmuz Gazilerine "it" diyen CHP Milletvekili Ömer Süha
Aldan'a tepki gösterdi. CHP Genel Merkezi önünde siyah çelenk bırakarak basın açıklaması yapan
Türkiye Şehit Aileleri ve Gaziler Vakfı Başkanı Gazi Lokman Aylar, şunları söyledi: "250 şehidin devleti
katildir diyecek kadar şuursuzlaşanlar bugün 15 Temmuz'da vatan hainlerine dur diyen şehit ve
gazilere 'it' diyecek kadar çirkinleştiler. Tasmalarını tuttuğunuz 1 dolarlık köpeklerinize, vekil
görünümlü terör sevicilerinize sahip çıkın, salyalarınızla şehide ve gaziye dil uzatmayın." 15 Temmuz
şehit yakınları ve gazileri Aldan için suç duyurusunda da bulundu.

(CHP Genel Merkezi önüne siyah çelenk bırakan 15 Temmuz Gazileri, CHP Muğla Milletvekili
Ö.Süha Aldan'ı kınayan basın açıklaması yaptı.)

KARNINDAN KONUŞMA, AÇIKCA SÖYLE

AK Parti MKYK toplantısı sonrası yapılan açıklamada "Kılıçdaroğlu'nun 15 Temmuz sonrası söylemi,
üslubu, sistematik olarak yürüttüğü bu siyaset biçimi artık milletimizin vicdanını kanatmaktan öte
adeta bir ihanet noktasına gelmiş durumdadır" denildi. AK Parti Sözcüsü Mahir Ünal da şu
değerlendirmelerde bulundu:

- PKK İLE AYNI DİLİ KULLANIYOR: PKK ne diyorsa PKK elebaşları ne deyiorsa Cumhuriyet Halk
Partisi de aynı şeyi söylüyor.

- MİLLETİN YANINDA HİÇ OLMADI: Kılıçdaroğlu açıkca desinki; 'Ben darbecilerin yanındayım.'
Karnından konuşmasından. Bugüne kadar Kılıçdaroğlu'nun bu milletin, şehitlerimizin, gazilerimizin



yanında olmadığı, onların hassasiyetleri ile ilgili bir gün bile konuşmadığı görülmüştür.

- CHP'Lİ VEKİL SÜHA ALDAN: O gece ülkesini korumak için sokağa çıkanlara hakaret eden
milletvekiline karşı affedersiniz it ifadesini kullanan milletvekillerine karşı bir disiplin işlemi
başlatacak mıdır? Başlatacağını hiç zannetmiyorum. (Star Gazetesi)
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